
OBEC ČESKÁ RYBNÁ 
 

 

 

Tel.: 465 322 666 
e-mail: ceskarybna@tyhan.cz                                                                     561 85 Česká Rybná 

 

Naše č. j.: OBCR/65/2019                                                   

Vyřizuje: Vencl                                                                        

Počet listů: 8                                                                        

Počet příloh:2/3 

                                                                    

Datum: 28. 01. 2019   

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Česká Rybná, 

konaného od 19:00 hodin dne 24. 01. 2019. 
 

Přítomni: Jiří Malý, Josef Vencl, Ing. Petr Krčmář, Petr Valach, Radek Myšák, Jiří                

Kalousek, Ing. Radek Luhový, Petr Krčmář  

 

Omluveni: Lukáš Krejčíř 

 

Host: ------------------- 

 

1) Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Česká Rybná bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou obce 

Josefem Venclem.  

Starosta obce konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 

93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Česká Rybná 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 15. 01. 2019 do           

24. 01. 2019. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

Starosta dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) 

konstatoval, že přítomno je osm členů zastupitelstva z celkového počtu devíti členů 

zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

2)Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu P. Valach a P. Krčmář a zapisovatelem Mgr. 

Marii Šulckovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná určuje ověřovateli zápisu Petra Valacha a Petra 

Krčmáře a zapisovatelem Mgr. Marii Šulckovou. 

                                                    Výsledek hlasování: Pro 8    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 56/2019 bylo schváleno.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



3) Schválení programu: 

• Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací 

zveřejněnou na úřední desce. K tomuto programu navrhl doplnit čtyři body – Sdružení 

obcí Orlicko – členský příspěvek 2019, Hruška, spol. s.r.o. – žádost o výpůjčku 

nebytového prostoru čp. 174 Česká Rybná a žádost o dotaci z rozpočtu obce Česká 

Rybná ve výši 100000,- Kč na kalendářní rok po dobu trvání smlouvy o výpůjčce č. j. 

43/2019, KoPÚ Česká Rybná u Žamberka – schválení místních a pomístních názvů, 

žádost o pronájem pohostinství Bosenka a sálu Oú č. j. 46/2019. K doplněnému 

programu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje následující program zasedání OZ: 
Navržený  

program: 

1) Zahájení 

2) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

3) Schválení programu 

• Kontrola zápisu ze zasedání OZ ze dne 20. 12. 2018 

• ZO ČZS Česká Rybná žádost o pronájem nebytových prostor v č.p. 

78 za účelem spolkové činnosti č. j. 19/2019 

• SH ČMS–SDH Česká Rybná žádost o pronájem nebytových 

prostor v č.p. 78 za účelem spolkové činnosti č. j. 17/2019  

• Žádost o příspěvek – ZOV Záchlumí z.s. č. j. 2/2019 

• Žádost o výpůjčku obecního pozemku č. p. p. 821/3 v k. ú. Česká 

Rybná u Žamberka č. j. 564/2018 

• Smlouva o odborné pomoci – Městská knihovna Žamberk č. j. 

1/2019 

• ZO ČZS Česká Rybná žádost o výpůjčku pohostinství „Bosenka“ 

č. j. 3/2018 

• SH ČMS-SDH Česká Rybná žádost o pronájem sálu Oú č. j. 

15/2019  

• SH ČMS-SDH Česká Rybná žádost o výpůjčku pohostinství 

„Bosenka“ č. j. 16/2019 

• Žádost o pronájem pohostinství „Bosenka“ č. j. 25/2019 

• Žádost o pronájem pohostinství „Bosenka“ a sálu Oú č. j. 24/2019 

• Inventarizace majetku obce k 31. 12. 2018 

• Návrh rozpočtu na rok 2019 

• KoPÚ Česká Rybná u Žamberka – schválení místních a 

pomístních názvů 

• Sdružení obcí Orlicko – členský příspěvek 2019 

• Hruška, spol. s.r.o. – žádost o výpůjčku nebytového prostoru čp. 

174 Česká Rybná a žádost o dotaci z rozpočtu obce Česká Rybná 

ve výši 100000,- Kč na kalendářní rok po dobu trvání smlouvy o 

výpůjčce č. j. 43/2019 

• Žádost o pronájem pohostinství „Bosenka“ a sálu Oú č. j. 46/2019 

4) Organizační, provozní a finanční záležitosti obce 

5) Diskuse a usnesení                                                                 



Výsledek hlasování: Pro 8    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 57/2019 bylo schváleno.  

4) Organizační, provozní a finanční záležitosti obce 

4.1. Zápis z jednání ZO  

Starosta obce seznámil členy ZO se zápisem z jednání ZO ze dne 20. 12. 2018. Zastupitelé 

obce, požádal o schválení zápisu ze dne 20. 12. 2018.  K zápisům nebyly ze strany zastupitelů 

a hostů vzneseny žádné připomínky.                 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje zápis ze zasedání ZO dne 20. 12. 2018. 

Výsledek hlasování: Pro 8  Proti  0  Zdržel se 0 

                                         Usnesení č. 58/2019 bylo schváleno. 

 

      4.2. ZO ČZS Česká Rybná žádost o pronájem nebytových prostor v č.p. 78 za účelem 

spolkové činnosti č. j. 19/2019 

Starosta obce seznámil ZO se zveřejněním záměru na pronájem nebytového prostoru umístěný 

v 1. NP v domě č. p. 78 Česká Rybná o celkové výměře 13, 45 m2. Žádost o pronájem podala 

místní organizace ČZS Česká Rybná č. j. 19/2019. Dále starosta seznámil ZO se zněním 

smlouvy o nájmu a navrhl smlouvu uzavřít se ZO ČZS Česká Rybná. Nebyly vzneseny žádné 

připomínky. (Záměr: vyvěšeno 13. 12. 2018 sejmuto 15. 01. 2019). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje Smlouvu o nájmu nebytového prostoru v 1.NP 

budovy č.p. 78. Smlouva o nájmu uzavřena mezi Obcí Česká Rybná IČ:00278645 a ZO ČZS 

Česká Rybná, se sídlem Česká Rybná 11, 561 85 Česká Rybná IČ:69893110. Pověřuje 

starostu obce podpisem smlouvy o nájmu. 

                                                Výsledek hlasování:   Pro 8    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 59/2019 bylo schváleno 

 

      4.3. SDH Česká Rybná žádost o pronájem nebytových prostor v č.p. 78 za účelem 

spolkové činnosti č. j. 17/2019 

Starosta obce seznámil ZO se zveřejněním záměru na pronájem nebytového prostoru umístěný 

v 1. NP v domě č. p. 78 Česká Rybná o celkové výměře 28, 8 m2. Žádost o pronájem podala 

místní organizace SDH Česká Rybná č. j. 17/2019. Dále starosta seznámil ZO se zněním 

smlouvy o nájmu a navrhl smlouvu uzavřít s SDH Česká Rybná. Nebyly vzneseny žádné 

připomínky. (Záměr: vyvěšeno 13. 12. 2018 sejmuto 15. 01. 2019). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje Smlouvu o nájmu nebytového prostoru v 1.NP 

budovy č.p. 78. Smlouva o nájmu uzavřena mezi Obcí Česká Rybná IČ:00278645 a SDH 

Česká Rybná z. s., se sídlem Česká Rybná 78, 561 85 Česká Rybná IČ:61235199. Pověřuje 

starostu obce podpisem smlouvy o nájmu. 

                                                Výsledek hlasování:   Pro 8    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 60/2019 bylo schváleno 

 

      4.4. Žádost o příspěvek ZOV Záchlumí z. s. č. j. 2/2019 

Starosta obce seznámil ZO se zněním žádosti o poskytnutí příspěvku pro Z. O. včelařů 

Záchlumí. Na částečnou úhradu léků k léčení včelstev. Starosta navrhl poskytnout peněžitý 

dar ve výši 3000,-Kč. Nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje poskytnout finančního daru ve výši 3.000,-Kč. A 

pověřuje starostu obce podpisem darovací smlouvy. 



Výsledek hlasování: Pro 8  Proti 0  Zdržel se 0 

Usnesení č. 61/2019 bylo schváleno 

 

4.5. Žádost výpůjčka obecního pozemku č. p. p. 821/3 v k. ú. Česká Rybná u Žamberka 

Starosta obce seznámil ZO se zveřejněním záměru na výpůjčku obecního pozemku č. p. p. 

821/3 v k. ú. Česká Rybná u Žamberka. Dále seznámil ZO se žádostí o výpůjčku obecního 

pozemku č. j. 564/2018 a se zněním smlouvy na výpůjčku obecního pozemku. Nebyly vzneseny 

žádné připomínky. (Záměr: vyvěšeno 12. 12. 2018 sejmuto 16. 01. 2019). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje výpůjčku obecního pozemku parc. č. 821/3 v k. 

ú. Česká Rybná u Žamberka pro  p. Luboše Hrdinu, trvalým bytem 28. října 27, 564 01 

Žamberk. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o výpůjčce.   

Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdržel se 0 

                                                                 Usnesení č. 62/2019 bylo schváleno. 

 

    4.6. Smlouva o odborné pomoci – Městská knihovna Žamberk č. j. 1/2019 

Starosta obce seznámil ZO se zněním smlouvy o odborné pomoci – Městské knihovně 

Žamberk, Nádražní 743, 564 01 Žamberk, IČO:720 68 256. Ze strany ZO nebyly vzneseny 

žádné připomínky.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje Smlouvu o odborné pomoci ve výši 2 800,-Kč. 

Pro Městskou knihovnu Žamberk, Nádražní 743, 564 01 Žamberk, IČO:720 68 256. A 

pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.  

Výsledek hlasování: Pro 8  Proti 0  Zdržel se 0 

Usnesení č. 63/2019 bylo schváleno 

 

 

4.7. Žádost o výpůjčku nebytových prostor č.p. 120 – ZO ČZS Česká Rybná 

Starosta obce seznámil OZ se žádostí o výpůjčku nebytových prostor č.p. 120 (pohostinství 

Bosenka) – Dětský karneval č. j. 3/2019. Starosta obce navrhl vypůjčit nebytový prostor za 

úhradu spotřebované el. energie, vody a plynu. Nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje ZO ČZS Česká Rybná od 25. do 27. ledna 2019 

výpůjčku nebytového prostoru v č.p. 120 v k.ú. obce Česká Rybná (pohostinství Bosenka) za 

úhradu provozních nákladů. A pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdržel se 0 

                                                                 Usnesení č. 64/2019 bylo schváleno. 

 

 

  4.8. SDH Česká Rybná - žádost o pronájem obecního sálu č. j. 15/2019 

Starosta obce seznámil OZ se žádostí SDH Česká Rybná o pronájem obecního sálu na 16. 02. 

2019 – Ples č. j. 15/2019. Starosta navrhl pronajmout obecní sál za stanovený poplatek ze dne 

19. listopadu 2009 č. usnesení 97/2009 – výše poplatku 350,-Kč. Nebyly vzneseny žádné 

připomínky. 

 Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje pronajmout obecní sál SDH Česká Rybná na 

16. 02. 2019- výše poplatku 350,-Kč. 

Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdržel se 0 

                                                                 Usnesení č. 65/2019 bylo schváleno. 

 



4.9. SDH Česká Rybná - žádost o výpůjčku nebytových prostor č.p. 120.  

Starosta obce seznámil OZ se žádostí o výpůjčku nebytových prostor č. p. 120 (pohostinství 

Bosenka) č.j. 16/2019. Starosta obce navrhl vypůjčit nebytový prostor za úhradu spotřebované 

el. energie, vody a plynu. Nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje SDH Česká Rybná na 01. – 03. února 2019 a na 

15.-17. února 2019 výpůjčku nebytového prostoru v č.p. 120 v k.ú. obce Česká Rybná 

(pohostinství Bosenka), za úhradu provozních nákladů. A pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy.  

Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdržel se 0 

                                                                Usnesení č. 66/2019 bylo schváleno. 

 

 

  4.10. Žádost o pronájem nebytových prostor č.p. 120  

Starosta obce seznámil OZ se žádostí o pronájem nebytových prostor č. p. 120 (pohostinství 

Bosenka) - č. j. 25/2019. Starosta obce navrhl pronajmout nebytový prostor za stanovený 

poplatek ze dne 28. března 2017 č. usnesení 486/2017 – výše poplatku 400,-Kč + úhradu 

spotřebované el. energie, vody a plynu. Nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje pronájem na 26. 04. 2019 – 28. 04. 2019  

nebytového prostoru v č.p. 120 v k.ú. obce Česká Rybná (pohostinství Bosenka), za úhradu 

400,-Kč a provozních nákladů.  

Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdržel se 0 

                                                                Usnesení č. 67/2019 bylo schváleno. 

 

  4.11. Žádost o pronájem nebytových prostor č.p. 120  

Starosta obce seznámil OZ se žádostí o pronájem nebytových prostor č. p. 120 (pohostinství 

Bosenka + sál OÚ) - č. j. 24/2019. Starosta obce navrhl pronajmout nebytový prostor (šenk 

Bosenka) za stanovený poplatek ze dne 28. března 2017 č. usnesení 486/2017 – výše poplatku 

400,-Kč + úhradu spotřebované el. energie, vody a plynu a sál OÚ za stanovený poplatek ze 

dne 19. listopadu 2009 č. usnesení 97/2009 – výše poplatku 350,-Kč. Nebyly vzneseny žádné 

připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje pronájem na 09. 02. 2019 – 10. 02. 2019  

nebytového prostoru v č.p. 120 v k.ú. obce Česká Rybná (pohostinství Bosenka), za úhradu 

400,-Kč a provozních nákladů a pronájem obecního sálu na 9. – 10. 02. 2019 – výše poplatku 

350,-Kč + spotřeba plynu. 

Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdržel se 0 

                                                                Usnesení č. 68/2019 bylo schváleno. 

 

    4.12. Inventarizace majetku obce k 31. 12. 2018 

Starosta seznámil OZ s průběhem inventarizace majetku obce a seznámil je se zařazovacím a 

vyřazovacím protokolem. K uvedenému nebyly ze strany OZ vzneseny žádné připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje inventarizaci majetku obce ke dni 31. 12. 2018. 

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti  0  Zdržel se  0  

                                                                                  Usnesení č. 69/2019 bylo schváleno 

 

 

 



   4.13. Návrh rozpočtu na rok 2019 

Starosta navrhl OZ, aby tento bod byl přesunut na další zasedání ZO, které se bude konat 07. 

02. 2019. Nebyly vzneseny žádné připomínky 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná přesouvá projednání návrhu rozpočtu na rok 2019 na 

příští zasedání ZO, které se bude konat 07. 02. 2019. 

Výsledek hlasování: Pro  8 Proti  0  Zdržel se  0 

                                                                    Usnesení č. 70/2019 bylo schváleno. 

 

 

4.14. KoPÚ Česká Rybná u Žamberka – schválení místních a pomístních názvů 

Starosta obce seznámil OZ s tabulkou pro schválení místních a pomístních názvů. A požádal 

zastupitelé o její doplnění a kontrolu. Názvy upravil Ing. Petr Krčmář. Nebyly vzneseny žádné 

připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje seznam místních a pomístních názvů v obci Česká 

Rybná v k. ú. Česká Rybná u Žamberka. 

Výsledek hlasování: Pro  8 Proti  0 Zdržel se  0 

Usnesení č. 71/2019 bylo schváleno 

 

4.15. Sdružení obcí ORLICKO-členský příspěvek na rok 2019 

Starosta obce seznámil OZ s výši členského příspěvku na rok 2019 pro Sdružení obcí Orlicko 

ve výši 11850,-Kč. Ze strany OZ nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje členský příspěvek na rok 2019 pro Sdružení obcí 

Orlicko ve výši 11850,-Kč 

Výsledek hlasování: Pro  8 Proti  0 Zdržel se  0 

Usnesení č. 72/2019 bylo schváleno 

 

 

   4.16. Výpůjčka nebytového prostoru č. p. 174 na p. p. č. 246 

Starosta obce seznámil ZO s výsledkem vyhlášeného záměru – výpůjčka nebytového prostoru 

č. p. 174 na p. p. č. 246 (prodejna). Starosta dále seznámil ZO se žádostí Hruška, spol. s.r.o. o 

výpůjčku nebytového prostoru a se žádostí o dotaci z rozpočtu obce Česká Rybná ve výši 

100.000,-Kč na kalendářní rok po dobu trvání smlouvy o výpůjčce. Starosta navrhl uzavřít  

smlovu o bezplatné výpůjčce a smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Česká Rybná mezi 

Obcí Česká Rybná a  Hruška, spol. s.r.o., Na hrázi 3228/2, Ostrava – Martinov 723 

 05, IČ:19014325, DIČ:CZ 19014325. Ze strany zastupitelů nebyly vzneseny žádné 

připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje Smlouvu o bezplatné výpůjčce uzavřenou mezi  

Obcí Česká Rybná IČ: 278645 a  Hruška, spol. s.r.o., Na hrázi 3228/2, Ostrava – Martinov 

723 05, IČ:19014325, DIČ:CZ 19014325. A pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro 8  Proti 0  Zdržel se 0 

Usnesení č. 73/2019 bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

Česká Rybná uzavřenou mezi  Obcí Česká Rybná IČ: 278645 a  Hruška, spol. s.r.o., Na hrázi 



3228/2, Ostrava – Martinov 723 05, IČ:19014325, DIČ:CZ 19014325. A pověřuje starostu 

obce podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro 8  Proti 0  Zdržel se 0 

Usnesení č. 74/2019 bylo schváleno 

 

 

4.17. Žádost o pronájem nebytových prostor č.p. 120  

Starosta obce seznámil OZ se žádostí o pronájem nebytových prostor č. p. 120 (pohostinství 

Bosenka + sál OÚ) - č. j. 46/2019. Starosta obce navrhl pronajmout nebytový prostor (šenk 

Bosenka) za stanovený poplatek ze dne 28. března 2017 č. usnesení 486/2017 – výše poplatku 

400,-Kč + úhradu spotřebované el. energie, vody a plynu a sál OÚ za stanovený poplatek ze 

dne 19. listopadu 2009 č. usnesení 97/2009 – výše poplatku 350,-Kč. Nebyly vzneseny žádné 

připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Česká Rybná schvaluje pronájem na 22. 02. 2019 – 23. 02. 2019  

nebytového prostoru v č.p. 120 v k.ú. obce Česká Rybná (pohostinství Bosenka), za úhradu 

400,-Kč a provozních nákladů a pronájem obecního sálu na 22. 02. 2019 – 23. 02. 2019 – 

výše poplatku 350,-Kč + spotřeba plynu. 

Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdržel se 0 

                                                                Usnesení č. 75/2019 bylo schváleno. 

 

 

OZ bere na vědomí   

• Stav finančního účtu k 24. 01. 2019  

• Výroční zpráva za rok 2018 o poskytování informací podle § 18 zákona č. 

106/1999 Sb. 

• Úřad práce ČR-setkání se zaměstnavateli vytvářejícími pracovními pracovní 

příležitosti v rámci VPP  

• MÚ Žamberk, odbor životního prostředí a zemědělství, Rozhodnutí o odvodech 

za odnětí půdy ze ZPF č. j. 31/2019 

• Vojenský ústřední archiv – Legionáři obce Česká Rybná, sdělení č. j. 34/2019 

• KÚ Pardubického kraje odbor životní prostředí a zemědělství – Určení termínů 

sčítání zvěře v roce 2019- stanovuje na den 2. března 2019 č. j. 21/2019 

• Město Žamberk, zápis z jednání Bezpečnostní rady obce s rozšířenou působností 

Žamberk č. 1. 

• Žádost o vyjádření k existenci zařízení (sítí – voda, kanalizace, rozhlas, veřejné 

osvětlení) č. j. 22/2019 dne 9. ledna 2019 předáno místostarostovi obce. 

• MÚ Žamberk, odbor životního prostředí a zemědělství - oznámení o zahájení 

vodoprávního řízení č. j. 20/2019. 

• MÚ Žamberk, odbor regionálního rozvoje a územního plánování stavební úřad-

Územní souhlas „přístavba stáje OMD č. j. 38/2019. 

• Okresní soud v Ústí nad Orlicí – Předvolání na den 18. 03. 2019 č. j. ……. o 

určení vlastnického práva k nemovité věci (márnice) 

• ICOM transport a. s. – Oznámení o uplatnění práva na dorovnání protiplnění č. 

j. 42/2019 

• HZS Pardubického kraje, Pozvánka – Odborná příprava velitelů jednotek a 

velitelů družstev č. j. 40/2019 

• Zpráva SPOZ – J. Malý 

Ukončení zasedání ve 21.10 hod. 



Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina zastupitelstva obce 

2) Pozvánka na zasedání Zastupitelstva obce 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 24. 01. 2019 

 

Zapisovatel: Mgr. Marie Šulcková 

 

 

Ověřovatelé: Petr Valach 

                

 

                      Petr Krčmář 

         

 

 

Místostarosta: Radek Myšák                                                   Starosta: Josef Vencl    

 

 
 


